SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO - Edital de referência nº 01/2025

RESULTADO   FINAL

A Coordenadora do Projeto de Extensão Wanderléia da Consolação Paiva,  no uso de suas atribuições
legais, torna pública o  RESULTADO FINAL  do processo de seleção de colaborador externo para o
projeto  de  Extensão  OFICINAS  DE  INTERVENÇÃO  PSICOEDUCATIVA:  ACOLHENDO
DEMANDAS E TECENDO SOLUÇÕES COM AS EGRESSAS DO PROGRAMA MULHERES
MIL,  aprovado no Edital 01/2025.

1.Os Candidatos abaixo listados estão em ordem de classificação.

2.Assinatura termos na data de 27/06/2025.

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Bianca Andreia Oliveira do Nascimento 1º

Esther dos Santos Augusto 2º

Isabel Cristina da Silva 3°

Barbacena, 27 de junho de 2025.

		2025-06-27T12:59:55-0300